ПРОТОКОЛ
Заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельных участков.
Организатор проведения аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования  «Приволжский район» Астраханской области

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе.

                                                                                                                                   25.03.2020 г.
09:00 ч
Присутствовали:
 Председатель аукционной комиссии:       Алимуллаева А.И.
 Члены аукционной комиссии:                   Уразова Г.Х.
                                                                       Аверьянова М.М.
             Досалиева А. Д.

1. Лот №1: На право заключения договора аренды земельного участка, из категории земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием: «объекты придорожного сервиса», площадью 2160 кв.м., с кадастровым номером 30:09:050603:859, расположенного по адресу: Астраханская область, Приволжский район, Сельское поселение Началовский сельсовет, в 50 м юго-западнее границы населенного пункта село Началово, в 50 м с правой стороны от автодороги Астрахань - Три Протока, км 14+400. В срок указанный в информационном сообщении с «21» февраля 2020г. по «23» марта 2020 г., поступило две заявки.

Заявитель №1: Хренова Любовь Семеновна;
Рассмотрены принятые заявки и документы, дата подачи заявки 28.02.2020 г., внесенный задаток в сумме 4059 (четыре тысячи пятьдесят девять) руб., согласно чеку-ордеру ПАО Сбербанк Астраханское отделение ПАО Сбербанк 8625/173 от 27.02.2020г.

Заявитель №2: Сатаев Рустам Дамирович;
Рассмотрены принятые заявки и документы, дата подачи заявки 23.03.2020 г., внесенный задаток в сумме 4059 (четыре тысячи пятьдесят девять) руб., согласно кассовому чеку № 43308961914 от 23.03.2020г.

Решение аукционной комиссии:
Заявку Заявителя – Хреновой Любови Семеновны, признать соответствующей всем требованиям ст.39.12 Земельного кодекса РФ указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона
Отказать: в допуске к участию в аукционе Заявителю - Сатаеву Рустаму Дамировичу в связи с непредставлением необходимых для участия в аукционе документов или представление недостоверных сведений, а именно несоответствие заявки на участие в аукционе установленной в извещении о проведении аукциона форме и содержанию, на основании пп.1 п.8 ст.39.12 Земельного кодекса РФ, а именно Заявителем была подана заявка на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи, что не соответствует форме заявки опубликованной в извещении на право заключения договора аренды.

Признать Хренову Любовь Семеновну единственным участником аукциона

В связи с признанием участником аукциона только одного заявителя, аукцион признать несостоявшимся.

Председатель аукционной комиссии:       Алимуллаева А.И.                   ______________
Члены аукционной комиссии:                    Уразова Г.Х.                           ______________
                                                                        Аверьянова М.М.                  ______________
	  Досалиева А.Д.                    ______________